Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Attivita Esordienti Ae B

100 Stile Libero - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 3

2 BALDO DOMENICO
3 CAMPOSEO ALESSIO
4 ZASSO CUCCHINI SAMUELE

Serie n° 2

2 SALATIN DANIELE
3 PINTHOMAS

4  GALANTI MATTIA

5 IULIANO VINCENZO

Serien° 1

CADORIN MARCO
BOCCUZZI DAVIDE
CERVO LEVI RICCARDO
DE BONI MATTHIAS
LONGI NICCOLO'
BRIANTI ALEX

OO~ WNE

100 Stile Libero - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 3

1 ZULIANI GEMMA

2 COLOTTO NOEMI JULIE
3 COSTA ASIA

4 BUXAJ REBECCA

5 TREVISAN FRANCESCA

Serie n° 2

DE VILLA EMILY
FADIGA' DALIA
CECCHET FEDERICA
FURLAN ANNA
SOLDAN ABIGAIL
UBERTI LETIZIA

OO WNPE

Serien° 1

CAPRARO MORGANA
VIEL GRETA

DE CIAN MARGHERITA
VETTOREL SARA
DALLA ROSA NICOLE
MEZZACASA BEATRICE

OO WNPE

Start List completa

2010
2010
2010

2009
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009
2010
2010

2010
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2011
2011

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

SPORTING CLUB LESSINIA SD
SPORTING CLUB LESSINIA SD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ONDABLU SSD

SPORTING CLUB LESSINIA SD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
SPORTING CLUB LESSINIA SD

SPORTING CLUB LESSINIA SD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ONDABLU SSD

ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

Foglion. 1
21/11/2021

Domenica 21/11/2021 09:30

01:40.4
01:33.9
01:33.9

01:27.0
01:24.0
01:26.4
01:32.0

01:19.4
01:13.5
01:10.0
01:13.5
01:14.4
01:21.1

Domenica 21/11/2021 09:45

02:08.4
01:50.7
01:48.0
01:50.0
01:53.0

01:35.0
01:32.0
01:30.0
01:31.3
01:34.0
01:41.0

01:27.6
01:24.0
01:20.0
01:21.6
01:25.0
01:28.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Attivita Esordienti A e B Foglio n. 2

21/11/2021

Start List completa

100 Stile Libero - Esordienti B M

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

OO~ WNE

MORRA ALESSANDRO
ROMANIV MYKOLA
DE TOFFOL MARTINO
BUFFA WARREN
LUSA LEONARDO
LORENZI CESARE

Serien° 1

OO~ WNPE

FRISALDI LUCA
ZANOLLA GIOELE
DONA' MATTIA
COSTA DAVIDE
SOMACAL DANIEL
CURTOLO SIMONE

2012
2012
2011
2012
2012
2012

2011
2011
2011
2011
2011
2012

100 Stile Libero - Esordienti B F

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

2
3
4

GIRARDI ASYA
SOMACAL STELLA
GALANTI GRETA

Serien° 1

OO~ WN R

CAPRARO MATILDE
DALLE GRAVE GRETA
REATO RACHELE
FISTAROL CAMILLA
CONTE ALICE
CAMPOSEO AURORA

2012
2013
2013

2013
2013
2013
2012
2012
2013

100 Farfalla - Esordienti AM
Cron: M - Base v.: 25

Serien° 1

2
3
4
5

BRIANTI ALEX
NERVIANI ALESSANDRO
BOCCUZZI DAVIDE
SOMMACAL SAMUELE

2010
2009
2009
2010

Domenica 21/11/2021 10:00

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.0
ONDABLU SSD 01:47.7
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:43.0
ONDABLU SSD 01:46.0
ONDABLU SSD 02:06.0
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.0
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:39.2
ONDABLU SSD 01:35.0
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:24.9
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:34.0
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:35.4
ONDABLU SSD 01:42.0

Domenica 21/11/2021 10:15

SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:20.0
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.0
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.0
SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:20.0
ONDABLU SSD 01:50.0
ONDABLU SSD 01:38.7
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:39.3
ONDABLU SSD 01:56.4
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.0

Domenica 21/11/2021 10:30

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:33.9
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:15.0
ONDABLU SSD 01:28.2
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:43.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Attivita Esordienti Ae B

100 Farfalla - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1

DE MIN MARTA
ARGENTA MABEL

DAL MAGRO VANESSA
BORTOT ELEONORA
MAZZOLI MARGHERITA
SOLDAN ABIGAIL

OO~ WNE

200 Dorso - Esordienti B M

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1
2 DALLA RIVA MARIO LORENZO

3 D'INCA' MARTIN
4 COLLA MATTIA

200 Dorso - Esordienti B F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1
3 BORTOLUZZI DORA

200 Rana - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

CAMPOSEO ALESSIO
LONGI NICCOLO'

CERVO LEVI RICCARDO
IULIANO VINCENZO

ZASSO CUCCHINI SAMUELE

abwnNBE

200 Rana - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

2 BUXAJ REBECCA
3 UBERTILETIZIA
4 ZULIANI GEMMA

Serien° 1

DE VILLA EMILY
FADIGA' DALIA
BORTOT ELEONORA
CAPRARO MORGANA
MEZZACASA BEATRICE

b wWNPEF

Foglion. 3
21/11/2021

Start List completa

2011
2010
2010
2010
2011
2011

2011
2011
2011

2012

2010
2010
2009
2010
2010

2011
2011
2010

2011
2011
2010
2010
2011

Domenica 21/11/2021 10:35

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:48.0
ONDABLU SSD 01:39.2
ONDABLU SSD 01:34.7
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:36.0
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:47.0
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:00.0

Domenica 21/11/2021 10:40

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 04:01.0
ONDABLU SSD 03:15.0
ONDABLU SSD 03:15.0

Domenica 21/11/2021 10:50

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:40.0

Domenica 21/11/2021 11:00

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 04:00.0
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:38.0
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:24.4
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:37.3
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:59.0

Domenica 21/11/2021 11:10

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 04:27.0
SPORTING CLUB LESSINIA SD 04:00.0
SPORTING CLUB LESSINIA SD 04:00.0
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:57.0
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:49.0
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:42.0
SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:48.0
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:55.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Attivita Esordienti A e B Foglio n. 4

21/11/2021
Start List completa
Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2
2 LORENZI CESARE 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.0
3 DE TOFFOL MARTINO 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:10.0
4 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.0
Serien®1
1 CURTOLO SIMONE 2012 ONDABLU SSD 02:00.0
2 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 01:56.0
3 DONA'MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:46.9
4 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:53.4
5 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSD 02:00.0
6 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSD 02:10.0
Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2
2 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.0
3 GIRARDI ASYA 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:20.0
4 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.0
Serien®1
2 DALLE GRAVE GRETA 2013 ONDABLU SSD 02:10.0
3 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:59.5
4 DE BORTOLI ELENA 2012 ONDABLU SSD 02:00.0
5 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 02:15.0
200 Misti - Esordienti A M Domenica 21/11/2021 11:25
Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2
2 BALDO DOMENICO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:40.0
3 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:33.7
4 PIN THOMAS 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:34.4
Serien® 1
1 GALANTI MATTIA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:32.6
2 SALATIN DANIELE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.5
3 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:40.0
4 DE BONI MATTHIAS 2009 ONDABLU SSD 02:58.9
5 CADORIN MARCO 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:32.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Attivita Esordienti Ae B

Foglion. 5
21/11/2021

Start List completa

200 Misti - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

1 COLOTTO NOEMI JULIE
2 MAZZOLI MARGHERITA
3 DE MIN MARTA

4 VIEL GRETA

5 FURLAN ANNA

Serien° 1

CECCHET FEDERICA
VETTOREL SARA

DE CIAN MARGHERITA
DAL MAGRO VANESSA
DALLA ROSA NICOLE
ARGENTA MABEL

OO~ WNPE

50 Farfalla - Esordienti B M

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

SOMACAL DANIEL

ROMANIV MYKOLA

D'INCA' MARTIN

COLLA MATTIA

DALLA RIVA MARIO LORENZO
COSTA DAVIDE

OO WNPE

50 Farfalla - Esordienti B F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

2 FISTAROL CAMILLA
3 REATO RACHELE
4 DE BORTOLI ELENA

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

3 CERVO, LONGI, GALANTI, NERVIANI
4 BRIANTI, SOMMACAL, CAMPOSEO, SALATIN

2011
2011
2011
2010
2011

2011
2010
2010
2010
2011
2010

2011
2012
2011
2011
2011
2011

2012
2013
2012

Domenica 21/11/2021 11:29

SPORTING CLUB LESSINIA SD 04:00.0
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:35.0
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:33.7
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:34.9
SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:48.0
ONDABLU SSD 03:30.0
ONDABLU SSD 03:20.0
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:10.0
ONDABLU SSD 03:20.0
ONDABLU SSD 03:24.0
ONDABLU SSD 03:30.6

Domenica 21/11/2021 11:30

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:55.0
ONDABLU SSD 00:48.6
ONDABLU SSD 00:40.0
ONDABLU SSD 00:40.0
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:49.0
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:02.0

Domenica 21/11/2021 11:35

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:55.0
ONDABLU SSD 00:51.7
ONDABLU SSD 00:51.7

Domenica 21/11/2021 11:40

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

02:10.0
02:25.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Attivita Esordienti A e B Foglio n. 6

21/11/2021

Start List completa

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1

2
3
4
5

DAL MAGRO, ARGENTA, CECCHET, DALLA ROSA
BORTOT, MEZZACASA, VIEL, DE CIAN

SOLDAN, BUXAJ, DE VILLA, FADIGA'

CAPRARO, UBERTI, COLOTTO, FURLAN

Domenica 21/11/2021 11:45

ONDABLU SSD 03:00.0
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:40.0
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:55.0
SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

